



FOLKEKIRKEN

Dagsorden og referat til menighedsrådsmøde tirsdag den 26. november 2019.

Tid: Kl. 19.00

Sted: Sognehuset, Ørbæk

Til stede: Merethe Simonsen, Ove Johansen, Per Høegh, Hanne Terndrup, Rasmus Markussen, Anne Tribondeau, Henning Terndrup (suppleant) og Henriette Bülow Skøtt

Afbud:

DAGSORDEN	REFERAT
1. Godkendelse af forrige referat	Godkendt
2. Godkendelse af dagsorden	Godkendt
3. Konstituering af menighedsråd. Valg af: 1. Formand (hemmeligt og skriftligt) 2. Næstformand (hemmeligt og skriftligt) 3. Kirkeværge 4. Kontaktperson 5. Kasserer 6. Sekretær 7. Medlemmer i aktivitetsudvalg 8. Medlemmer i præstegårdsudvalg 9. Medlemmer i personaleudvalg	1. Hanne Terndrup valgt som formand 2. Per Høegh valgt som næstformand 3. Merethe Simonsen valgt som kirkeværge 4. Ove Johansen valgt som kontaktperson 5. Per Høegh valgt som kasserer 6. Henriette Bülow Skøtt valgt som sekretær 7. Anne Tribondeau, Per Høegh, Ove Johansen og Rasmus Markussen valgt til aktivitetsudvalg 8. Merethe Simonsen og Anne Tribondeau valgt som præstegårdsudvalg 9. Ove Johansen og Rasmus Markussen valgt som personaleudvalg
4. Meddelelser fra a. Præst b. Formand c. Kirkeværge d. Kasserer e. Personaleudvalg og kontaktperson f. Nyt fra aktivitetsudvalg g. Nyt fra præstegårdsudvalg	a.3. klasse fra 4kløverskolen afd. Ørbæk udfører krybbespil til skolernes julegudstjeneste. De ni læsninger udføres den 11. december med konfirmanderne, hvor den nye kirkesanger med ægtefælle akkompagnerer til dette arrangement. b. Gennemgang af indkommen post og fakturaer. Drøftelse omkring indkøb og de efterfølgende fakturaer. Alle sørger for at gennemlæse og sende videre til regnskabsfører med underskrift. Hanne deltaget i temadag omkring døb/nadver, hvilket gav anledning til refleksion. Et af møderne i januar/februar bruges på dette emne. c. Graverne færdige med grandækning til 1. søndag i advent. Gennemgang af diverse arbejder d. intet nyt. e. Diverse info. Drøftelse omkring friweekends for kirkens personale Der bliver 13 til personalejulefrokosten fredag den 29. november. f. Intet nyt

	g. Været rundt i præstegårdshaven med træmand for at se på, hvad der skal ordnes i haven. Dette gøres i januar/februar 2020 i samråd med præstefamilien. Gennemgang med diverse arbejder ift. Præstegården og sognehuset.
5. Eventuelt	Drøftelse omkring den kommende menighedsrådsvalg i 2020

ØMHR = Ørbæk menighedsråd

Mødet slut klokken 20.50

Sekretær: Henriette Bülow Skøtt